
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

                                                                  РЕШЕНИЕ 

 

24.11.2015 г.                                   с. Галанино                                № 2-5 

 

О создании административной комиссии при Галанинском сельсовете 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в 

Красноярском крае» Галанинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:   

 

1. Утвердить состав административной комиссии   Галанинского сельсовета согласно 

приложению.                  

3.   Отменить Решение от 05.04.2013г. № 14-19 «О создании административной 

комиссии при Галанинском сельсовете» 

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в газете « Галанинский  вестник». 

  

 

 

 

Председатель Галанинского Сельского Совета депутатов                      В.М.Кузьмин 

 

Глава Галанинского сельсовета                                                                    Т.Е.Ритерс 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение  

к решению Галанинского 

 сельского 

Совета депутатов  

от 24.11.2015 № 2-5 

 

 

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

 

1. Ритерс Татьяна Ефимовна - председатель комиссии. (Глава Галанинского  

сельсовета) 

2. Даммер Сергей Сергеевич – зам.председателя. (Главный специалист  

Галанинского сельсовета) 

3. Даудова Нина Антоновна – ответственный  секретарь комиссии. (Заведующая  

МБУК Галанинская поселенческая библиотека) 

4. Ритерс Любовь Ивановна – член комиссии. (Депутат Галанинского сельсовета) 

5. Шалин Валерий Владимирович – член комиссии (представитель   

общественности с.Галанино) 

 


